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Qualität individuell für Sie im Set

Bestellschein per Fax bitte an 0800 - 2012 777

anzahl / einheit
Gesamtpreis/

netto

Firma / Kundennummer / Stempel

Datum __________________ unterschrift ______________________________________
alle Preise Netto zzgl. mwst. - lieferung frei Haus ab 50 euro Bestellwert
es gelten die aGB der Schug medical GmbH.

Schug medical GmbH

karlsplatz 10
92676 eschenbach oPf

telefon:  0800 - 2012 333
fax: 0800 - 2012 777
e-mail: info@schug-medical.de
internet: www.schug-medical.de

www.schug-medical.de

freeCall: 0800 - 2012 333  &  fax: 0800 - 2012 777ihre kostenlose Bestell- & Beratungshotline

REF-Nr. Artikelbezeichnung  Größe Stück/VPE PZN Preis pro Einzelpreis

3001 Kurzzugbinde Klassik 6cm 10 00743818 1 Stück 4,95 €
3002 Kurzzugbinde Klassik 8cm 10 00743824 1 Stück 6,45 €
3003 Kurzzugbinde Klassik 10cm 10 00743830 1 Stück 7,70 €
3004 Kurzzugbinde Klassik 12cm 10 00743876 1 Stück 8,50 €

3102 Langzugbinde 8cm 1 00743273 1 Stück 11,95 €
3103 Langzugbinde 10cm 1 00743296 1 Stück 15,20 €
3104 Langzugbinde 12cm 1 00743770 1 Stück 18,95 €
3105 Langzugbinde 20cm 1 08644820 1 Stück 29,95 €

2412 Idealbinde DIN 12cm 10 00746455 1 Stück 4,80 €
9121 Idealbinde DIN 15cm 10 08644754 1 Stück 7,00 € 
9123 Idealbinde DIN 20cm 10 08644760 1 Stück 9,00 € 
9122 Idealbinde DIN 30cm 10 08644777 1 Stück 14,00 €

2005 Elastische Fixierbinde 4cm 20 00758205 1 Packung 8,45 €
2006  Elastische Fixierbinde 6cm 20 00758211 1 Packung 8,95 €
2007 Elastische Fixierbinde 8cm 20 00758228 1 Packung 9,50 €
2008 Elastische Fixierbinde 10cm 20 00758234 1 Packung 11,95 €

3308 Trikotschlauch Std Hand/Kinderarm 4cm 1 00731838  1 Stück 10,60 €
3309 Trikotschlauch Std Arm, Fuß, Unterschenkel 6 cm 1 00731844  1 Stück 12,70 €
3310 Trikotschlauch Std Oberschenkel/kl. Kopf 8 cm 1 00732246  1 Stück 14,50 €
3311 Trikotschlauch Std Oberschenkel/gr. Kopf 10 cm 1 00732341  1 Stück 17,50 €
3312 Trikotschlauch Std Oberschenkel/Kinderrumpf 12 cm 1 00732393  1 Stück 20,30 €
3329    Trikotschlauch Std Oberschenkel dick 16 cm 1 08644665  1 Stück 44,00 €
3330 Trikotschlauch Std Oberschenkel dick/Thorax 21 cm 1 06855524  1 Stück 55,00 €

3800 Kurzzugbinde 70 2,7cm x 4m 1 10749650 1 Stück 2,50 €
3801 Kurzzugbinde 70 4cm x 5m 1 10787260 1 Stück 4,40 €
3802 Kurzzugbinde 70 6cm x 5m 1 10787277 1 Stück 5,00 €
3803 Kurzzugbinde 70 8cm x 5m 1 10787283 1 Stück 6,50 €

3525 K-Binde soft hoher Baumwollanteil 10cm 8 Rollen 08644837 1 Rolle 7,90 €
3526 K-Binde soft hoher Baumwollanteil 15cm 8 Rollen 08644843 1 Rolle 11,50 €

3501 Wattebinde Synthetik 6cm 1 00879363 1 Stück 1,00 €
3503 Wattebinde Synthetik 10cm 1 00879452 1 Stück 1,60 €
3505 Wattebinde Synthetik 15cm 1 00879736 1 Stück 2,55 €

3506 Frottee Schlauchverband soft 15-35cm  2 Rollen 00879742     1 Packung 79,50 €
3509 Frottee Schlauchverband soft 30-55cm  1Rolle 00880969 1 Packung 70,00 €
3512 Frottee Schlauchverband soft 40-75cm  1Rolle 00881064 1 Packung 92,00 €
3515 Frottee Schlauchverband soft 50-95cm  1Rolle 00881101 1 Packung 102,00 €

3701 Schaumstoffbinde 10x0,4cm 1 10332370 1 Stück 7,60 €
3702         Schaumstoffbinde 15x0,4cm 1 10332387 1 Stück 11,90 €
3704 Schaumstoffbinde  10x0,3cm 1 10555928 1 Stück 6,60 €

3050 K-Aktiv Binde 10x0,3cm 1 11142312 1 Stück 6,50 €
3052 K-Aktiv Binde 10x0,4cm 1 11142329 1 Stück 6,95 €
3053 K-Aktiv Binde 15x0,4cm 1 11142335 1 Stück 10,95 €

3110 Langzugbinde Fein 6cm x 7m 1 11143168 1 Stück 9,50 €
3111 Langzugbinde Fein 8cm x 7m 1 11143174 1 Stück 12,95 €
3112 Langzugbinde Fein 10cm x 7m 1 11143180 1 Stück 15,20 €
3113 Langzugbinde Fein 12cm x 7m 1 11143197 1 Stück 18,50 €

3315 Schlauchverb. Komprifix C-Extremität mittel 6,75cm 1x10m 00879156 1 Packung 77,00 €
3318 Schlauchverb. Komprifix F- Obersch. mittel 10cm 1x10m 00879185 1 Packung 104,00 €
3320 Schlauchverb. Komprifix J-Rumpf klein 17,5cm 1x10m 00879280 1 Packung 130,00 €
3321 Schlauchverb. Komprifix K-Rumpf mittel 21,5cm 1x10m 00879311 1 Packung 155,00 €



Kurzzugbinde KlassiK

K-binde soft

Produktqualität: 100% Baumwolle
Verwendung: Elastischer Unterzugverband für alle
 Arten von Verbänden
Eigenschaften: Hoher Tragekomfort , einfache Anwendung, 
 Stütz- und Entlastungsverbände, starker Zug,
 90% Dehnung

Produktqualität: 60% Baumwolle, 36% Viskose, 
 3% Polyamid, 1% Polyurethan
Verwendung: Elastische Polsterbinde
Eigenschaften: Kurzzug und Polsterung
 in einer Binde, schneidbar,
 bis zu 10x waschbar

Alle Preise zzgl. MwSt.

frottee-schlauchverband soft

langzugbinde

idealbinde din

din-61632

Produktqualität: 85% Baumwolle, 7% Polyamid, 8% Elastan,
 5m (gedehnt)
Verwendung:  Entlastungs- und Stützverbände an Gelenken
 und Bändern. Hoher Ruhedruck. Es ist
 erforderlich die Binde nachts abzunehmen!
Eigenschaften:  Dehnung maximal 180%, griffiges Binden-
 gewebe, mit Webkanten, leicht anzulegen
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Produktqualität: 100% Baumwolle, 5m (gedehnt)
Verwendung:  Sehnenscheidenentzündung, Kompression in
 der Lymphologie und Phleblogie, Thrombose-
 prophylaxe, Stützen und Entlasten
 bei Distorsionen und Kontusionen,
 Fixierung von Schienen.
Eigenschaften:  Dehnung max. 90%,textilelastisch, rutschfest
 durchgeeignete Gewebestruktur, Schlingkanten

elastische fixierbinde

Kurzzugbinde 70
REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3800 2,7cm  1 x 4m 10749650 1 Stück 2,50 €
3801 4 cm 1 x 5m 10787260 1 Stück 4,40 €
3802 6 cm 1 x 5m 10787277 1 Stück 5,00 €
3803 8 cm 1 x 5m 10787283  1 Stück 6,50 €
3804 10 cm 1 x 5m 10787314 1 Stück 9,50 €
3805 12 cm 1 x 5m  10787320 1 Stück 15,00 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3110 6 cm  1 x 7m 11143168 1 Stück 9,50 €
3111 8 cm 1 x 7m 11143174 1 Stück 12,95 €
3112 10 cm 1 x 7m 11143180 1 Stück 15,20 €
3113 12 cm 1 x 7m 11143197  1 Stück 18,50 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3050 10 x 0,3 cm  1 x 2,5 m 11142312 1 Stück 6,50 €
3052 10 x 0,4 cm 1 x 2,5 m 11142329 1 Stück 6,95 €
3053 15 x 0,4 cm 1 x 2,5 m 11142335 1 Stück 10,95 €

Produktqualität:     40% Viskose, 60% Polyamid, 4m (gedehnt)
Verwendung:  Fixierung an beweglichen Körperteilen, 
 besonders an  Gelenken sowie runden 
 Körperteilen
Eigenschaften:  Die sehr weiche Binde läßt sich leicht und
 faltenfrei anlegen. Durch die Webkante
 erfolgt kein Ausfransen.

Produktqualität:     81% Baumwolle; 16% Polyamid; 3% Lycra
Verwendung:  Kurzzugbinde für die Zehen und Finger
Eigenschaften:  Dauerelastische Kompressionsbinde
 ca. 70% Dehnung, ca. 50x waschbar (30°C)

triKotschlauch standard
Produktqualität: 100% Baumwolle, 20m
Verwendung:  Dermatologie als Schutz bei Salbentherapien.
 Unterzugverband bei Zinkleim-,  Gips-, Cast-
 und Kompressionsverbänden
Eigenschaften:  Nahtlos, stark dehnbar, flexibel und
 faltenarm an allen Körperstellen einsetzbar

Produktqualität: 83% Baumwolle, 14% Polyamid, 3%Polyurethan
Verwendung:  Entlastungs- und Stützverbände an Gelenken und
 Bändern. Hoher Ruhedruck. Es ist erforderlich die
 Binde nachts abzunehmen!
Eigenschaften:  Dehnung maximal 145%; griffiges Bindengewebe,
 mit Webkanten, leicht anzulegen

Produktqualität: 100% PUR (Polyurethan)
Verwendung:  Kurzzugtherapie bei phlebologischen und
 lymphologischer Kompression, 2,5m gedehnt
Eigenschaften:  Dehnung ca. 80%; längselastisch, luftdurchlässig
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Wattebinde synthetiK

schaumstoffbinde

K-aKtiv binde

langzugbinde fein

schlauchverband Komprifix

Produktqualität: 100% Polyesterfasern, ungebleicht, 3m Stapelfaser Nadelvlies
 mechanisch, vernadelt, ohne chemische Zusatzstoffe
Verwendung:  Unterzugverband für alle Arten von Verbänden. Abpolsterung 
 für Gipse und Schienen
Eigenschaften:  Durch sehr weiche Oberflächenstruktur erfolgt eine falten-
 freie Anlegung. Hohe Luftdurchlässigkeit und passgenauer Sitz

Produktqualität: 95% Baumwolle, 3% Polyamid, 2% Elastan, 10m (gedehnt)
Verwendung:  Unterzugverband für alle Arten von Verbänden
Eigenschaften:  Extraweicher Frottee zum angenehmen Tragen. Besonders
 im Sommer sehr angenehm durch hohe Luftzirkulation.
 Zeitersparnis durch schnelle Applikation.

Produktqualität: 100% PU-Schaum
Verwendung:  
Eigenschaften:  Längs- & Querelastisch
 ca. 50x waschbar, 2,5m Länge

Produktqualität: 92% Viskose, 5% Lycra, 3% Polyamid, 10m
Verwendung:  Unterzugverband bei Kompressionsverbänden
 und Gips, Salbenverbände
Eigenschaften:  Die Größe ist einfach durch den eingewebten
 Farbfaden erkennbar hohe Dehnbarkeit
 ohne Memory-Effekt
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REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3001 6cm 10 00743818 1 Stück 4,95 €
3002 8cm 10 00743824 1 Stück 6,45 €
3003 10cm 10 00743830 1 Stück 7,70 €
3004 12cm 10 00743876 1 Stück 8,50 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3102  8cm 1 00743273 1 Stück 11,95 €
3103 10cm 1 00743296 1 Stück 15,20 €
3104 12cm 1 00743770 1 Stück 18,95 €
3105 20cm 1 08644820 1 Stück 29,95 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

2412 12cm 10 00746455 1 Stück 4,80 €
9121 15cm 10 08644754 1 Stück 7,00 € 
9123 20cm 10 08644760 1 Stück 9,00 € 
9122 30cm 10 08644777 1 Stück 14,00 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

2005 4cm 20 00758205 1 Packung 8,45 €
2006  6cm 20 00758211 1 Packung 8,95 €
2007 8cm 20 00758228 1 Packung 9,50 €
2008 10cm 20 00758234 1 Packung 11,95 €

REF-Nr.  Zusatzinfo Größe PZN Preis pro Preis

3308 Hand/Kinderarm 4 cm 00731838    1 Stück 10,60 €
3309 Arm, Fuß, Unterschenkel 6 cm 00731844    1 Stück 12,70 €
3310 Oberschenkel/kl. Kopf 8cm 00732246    1 Stück 14,50 €
3311 Oberschenkel/gr. Kopf 10 cm 00732341    1 Stück 17,50 €
3312 Oberschenkel/Kinderrumpf 12 cm 00732393    1 Stück 20,30 €
3329    Oberschenkel dick 16cm 08644665    1 Stück 44,00 €
3330 Oberschenkel dick/Thorax 21cm 06855524    1 Stück 55,00 €

REF-Nr.  Zusatzinfo Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3525 hoher Baumwollanteil 10cm x 5,25m 8 Rollen 08644837 1 Rolle 7,90 €
3526 hoher Baumwollanteil 15cm x 5,25m 8 Rollen 08644843 1 Rolle 11,50 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3501 6cm 1 00879363 1 Stück 1,00 €
3503 10cm 1 00879452 1 Stück 1,60 €
3505 15cm 1 00879736 1 Stück 2,55 €

REF-Nr. Größe Stück/VPE PZN Preis pro  Preis

3506 15-35cm  2 Rollen 00879742      1 Packung 79,50 €
3509 30-55cm  1Rolle 00880969 1 Packung 70,00 €
3512 40-75cm  1Rolle 00881064 1 Packung 92,00 €
3515 50-95cm  1Rolle 00881101 1 Packung 102,00 €

REF-Nr. Größe  PZN Preis pro  Preis

3701  10cm  x 0,4cm  10332370 1 Stück 7,60 €
3702  15cm  x 0,4cm  10332387 1 Stück 11,90 €
3704  10cm  x 0,3cm 10555928 1 Stück  6,60 €

REF-Nr. Zusatzinfo   Größe Stück/VPE PZN Preis pro Preis

3315 C-Extremität mittel 6,75cm 1x10m 00879156 1 Packung 77,00 €
3318 F- Oberschenkel mittel 10cm 1x10m 00879185 1 Packung 104,00 €
3320 J-Rumpf klein 17,5cm 1x10m 00879280 1 Packung 130,00 €
3321 K-Rumpf mittel 21,5cm 1x10m 00879311 1 Packung 155,00 €
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